城东区发展改革和工业信息化局

城  东  区  财  政  局

 文件

                 东区财字〔2019〕111 号

转发关于减免部分行政事业性收费有关

政策的通知

韵家口镇政府、各街道办事处，区委各部门、区直各单位：

现将西宁市财政局 西宁市发展和改革委员会《转发关

于减免部分行政事业性收费有关政策的通知》（宁财综字

[2019]710 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：西宁市财政局 西宁市发展和改革委员会《转发关于

减免部分行政事业性收费有关政策的通知》

西宁市城东区财政局     西宁市发展改革和工业信息化局

                               2019 年 7 月 8日

西宁市城东区财政局               2019 年 7 月 8 日印发